
Nd. 46. Frumvarp
til laga um  breyt. á lögum  nr. 97 19. jún í 1933, um  lieilbrigðisráöstafanir um 
sölu m jó lk u r og rjóm a.

F rá  landbúnaðarnefnd.
1. gr.

í  stað fy rri m álsgreinar 1. gr. laganna kom a tvæ r m álsgreinar, svo hljóðandi:
I öllum  þeim  kaupstöðum  og k aup túnum  liér á landi, þ a r  sem  fe r fram  sala 

á m jó lk  og rjóm a frá  fu llkom num  m jó lk u rb ú u m , sem viðurkennd hafa  verið 
a f a tv innum álaráð lierra , skal óheim ilt að selja jiessar vö ru r nem a því aðeins, 
að þæ r hafi verið gerilsneyddar í slikum  búum . U ndanþegin þessu banni skal 
þó m jólk  frá  þessum  m jó lku rbúum , ef að dóm i a tv in n u m álaráð h erra  er sérstök 
aðstaða til að fram leiða liana und ir fu llkom nu heilbrigðiseftirliti og kom a henni 
óskem m dri á m arkað, að h reinsun  lokinni.

B æ jarstjó rn  eða lireppsnefnd e r heim ilt að ákveða með reglugerð, er stað- 
fest sé af a tv innum álaráð lierra , h v erja r k rö fu r skuli gera ti! fu llkom inna geril- 
snevðingarstöðva og a llra r m eðferðar vörunnar.

2. gr.
A eftir 1. gr. laganna k em u r ný grein, sem verður 2. gr., svo hljóðandi, og 

breytist greinatala  laganna sam kvæ m t því:
Mál út a f b ro tum  gegn lögum  þessum  og reglugerðum , sem  se ttar eru sam - 

kvæ m t þeim , skulu sæta m eðferð ah n en n ra  lögreglum ála.

3. gr.
Lög þessi öðlast þegar gildi.

4. gr.
Uegar lög þessi hafa öðlazt staðfestingu, skal fella m eginm ál þeirra  inn í 

lög nr. 97 19. jún í 1933 og gefa þau út svo breytt.

G r e i n a r g e r ð .
Lög þau, sem hér e r farið  fram  á að hreyta, voru sainþykk t á síðasta þingi, 

og varð afgreiðsla þe irra  m eð þeim  bæ tti, að síðasta dag þingsins voru felldar 
ú r h inu upphaflega frum varp i a lla r g re in arn ar nem a sú fy rsta  og síðasta. Vegna 
þessa varð ým islegt ó skýrara  i m egingrein laganna en ella hefði orðið, en sem 
ekki gafst tim i til að leiðrétta j)á. B reytingar þæ r, sem  hér e r fa rið  fram  á, eru  
því ekki annað en skýring  á lögunum , til þess að síður orki tvím ælis í fram - 
kvæ m dinni, og m eðal annars bæ tt við ákvæði um  m álsm eðferð  ú t af bro tum , 
sem fy rir vangá féll n iður við endanlega afgreiðslu laganna í fy rra .


